Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ άκουσε την εισήγηση του  Πρόεδρου και έλαβε υπόψη  

• τις διατάξεις τoυ Δ.Κ.Κ.(Ν.3463/2006),  

• τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν.3852/2010 

Ακολουθεί διαλογική συζήτηση και  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ  

Α.-Αποδέχεται  την  οικονομική προσφορά-δωρεά  ποσού τριών  χιλιάδων οκτακοσίων 

εξήντα  (3.860,00) ευρώ η οποία προέκυψε από έρανο με τη διαδικασία του «crowdfunding» 

από επισκέπτες και φίλους του ξενώνα  «Ακτίνα bike hotel» της Τ.Κ.Καλής Βρύσης, που κατα-

στράφηκε από πυρκαγιά,  με τη δέσμευση το ανωτέρω ποσό να χρησιμοποιηθεί αποκλειστικά για